
 
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále též „občanský zákoník“) mezi: 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 21  
IČO:  00066001 
DIČ:   CZ00066001 
jejímž jménem jedná Ing. Jan Lichtneger, ředitel  
č. smlouvy: S-2350/00066001/2020 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
a  
 
POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. 
se sídlem:  Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01, Kladno 
IČO:  279 00 096 
DIČ:  CZ27900096 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 11881 

             jejímž jménem jedná Ing. Jan Tříska, předseda představenstva 
  č. smlouvy: 20-070-02 
 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 
 

Preambule: 
 

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 21.08.2020 uzavřeli smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „III/00719 a III/10145 Bouchalka, úprava 
křižovatky“ (dál jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. XV. 

odst. 14.1 Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen 

„Dodatek č. 1“). 

I. Předmět Dodatku č. 1 

S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, 

které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinili změnu rozsahu 

prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět 

Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem 

schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. Na základě změny 

předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 8.1. Smlouvy o dílo. 
 
 



2 
 

 
 
 
8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí: 
 

Původní Cena Díla bez DPH 4.438.699,85 Kč 
Nová Cena díle dle Dodatku č. 1 bez DPH 5.038.178,33 Kč 
DPH 21% 1.058.01,45 Kč 
DPH 15 % 0,- Kč 
Cena Díla včetně DPH 6.096.195,78 Kč 

 
  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 

se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 

pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 
 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 jsou Objednatelem odsouhlaseny Změnové listy 1. 

II. Závěrečná ustanovení 
  
1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích 

změn a dodatků. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 
3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží její elektronický originál. 
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. 
 
V Říčanech dne  V Kladně dne  

 
 
 

______________________________ 

 
 
 
 

 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková                                         

organizace 
Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, 

a.s. 
Ing. Jan Tříska 
Předseda představenstva 

 



 

 

  

  

  

  

  

  

 
 

 

 

  

  

  

  

  

  

 
 

 

 

  

  

  

  

  

  

 
 

Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby

111/00719 a III/10145 Bouchalka, úprava křižovatky
Název sta

SO 1

rovozniho souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

100/1

á správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
oř^ská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

Ó066001, DIČ: CZ00066001

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.
Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 Kladno
IČ: 279 00 096

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných celkem

1.1. 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných celkem

1.2. 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných celkem

1.3. -276 127,23 875 605,72 599 478,48

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn

záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných celkem

1.4. 0.00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn

záporných a Změn kladných celkem

0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných celkem

-276 127,23 875 605,72 599 478,48

Číslo ZBV'

1

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Físlo paré)

 

 

  

  

  

  

  

  

 
 

 

 

  

  

  

  

  

  

 
 

 

 

  

  

  

  

  

  

 
 

 

 

  

  

  

  

  

  

 
 

 

 

  

  

  

  

  

  

 
 

 

 

  

  

  

  

  

  

 
 



 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

Příloha č. 2

iniciátor změny: Objednatel a Zhotovitel

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

111/00719 a 111/10145 Bouchalka, úprava křižovatky

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 100 Stavební část

Číslo SO/PS 1 

1 čís|o Změny SO1PS:

100/1

Číslo ZBV

1

Strany smlouvy o dílo č. S-2350/0006600112020 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 21. 8. 020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81111, 150 21 Praha 5 - Smíchov

Zhotovitel: POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s., Milady Horákové 27(54, Kročehlavy, 272 01 Kladno

Přílohy Změnového listu:

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 2 počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladu 1 počet listů

Další doklady 31 počee listů

Paré č. Příjemce

1,2 Objednatel
3 Zhotovitel
4 Projektant - AD
5 TDI

Popis a zdůvodnění Změny._____________________________________________________________________________________________________
Úprava asfaltového souvrství vozovky po provedeném odfrézování Dne
6.4.2021 bylo provedeno frézování dle 3D modelu, v rámci tohoto frézováni bylo zjištěno, že asfaltové souvrství je v prostoru křižovatky proměnné 
a v některých místech došlo k profrézování až na vrstvy ŠD což nebylo možno v rámci zadávací dokumentace předpokládat. Z tohoto důvodu 
bylo nezbytné přistoupit k úpravě asfaltového souvrství tak, aby konstrukce odpovídala navrhovaným skutečnostem uvedeným v dokumentaci 
stavby. Tato úprava má dopad nejen na položky asfaltového souvrství, ale i na položky související a to zejména spojovací postřik a výztužnou 
vrstvu z geomříže. Tato skutečnost je uvedena v dokladu 08 - list v SD č. 39452 a v dokladu 09 - zápis z KD č. 7.
Návěst před okružní křižovatkou Na
základě aktualizace dopravního značení dálniční sítě dle požadavku ŘSD ČR a MV došlo k navýšení plochy dopravních značek IS9b a dále bylo 
nutné uplatnit požadavek na vyšší třídu odrazivosti. Tímto bylo nutné navýšení položky DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 
2 - DOD A MONT o 32 m2 oproti původně předpokládaným 4 m2.(viz doklad 10 - zápis v SD list č. 39460).
Úprava rozsahu přechodné úpravy dopravního značeni Při
schvalování přechodné úpravy dopravního značení bylo nutné provést úpravu s ohledem na koordinaci opatření v širších vazbách, úprav vedení 
linek osobní dopravy a následné projednání s příslušným orgánem Policie ČR. Z těchto důvodů a i z důvodů podmínek ze strany ŘSD ČR, bylo 
nutné zpracovat nové DIO. (viz doklad 11 - "Vyjádření AD"; 12 - "Vyjádřeni TDI; 13 - zápis v SD list č. 39462 a 39463).
Navýšení počtu dopravního značení
23.4.2021 bylo Odborem dopravy Magistrátu města Kladna provedeno "Stanovení místní úpravy na pozemních komunikací sil. 111/00719 a
111/10145" (viz doklad 14). Z tohoto Stanovení vyplývá požadavek na další doplnění dopravních značek (viz doklady 11, 12 a 15 zápis v SD list č. 
39458). Dne 7.5.2021 bylo vydáno Ministerstvem vnitra "Vyjádření k aktualizaci dopravního značení", ze kterého vyplynula nutnost o doplnění 
VDZ (viz doklad 16). O uvedených skutečnostech
byl objednatel informován jak v průběhu výstavby stavebního díla tak i na základě Oznámení zhotovitele (viz doklad 17). Na základě tohoto 
oznámení bylo ze strany objednatlele vydáno vyjádření k nepředvídatelným změnám. Tímto vyjádřením vydal objednatel pokyn k vypracování 
ZBV (viz doklad 18). Na základě uvedených skutečností lze konstatovat, že tyto změny nemohl objednatel jednající s náležitou péčí v rámci ZD 
předpokládat.
Veškeré uvedené skutečnosti jsou odsouhlaseny AD a TDI stavby a tato souhlasná stanoviska jsou v dokladech této ZBV

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která vznikla v průběhu provádění prací a je podle § 5, odst. 1, písm.c), resp. podle § 10 
Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) 
se jedná o změnu nepředvídanou.



  
 
  

 
 

 
 

  
 
  

 
 

 

  
 
  

 
 

 
 

Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

-276 127,23 875 605,72 599 478,48 1 151 7/^<“'

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Otto Kalina datum podpi

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jan Hrachovec datum podpi

Technický dozor investora jméno Jan Matoušek datum podpi

Supervize jméno XXX datum podpi

jméno Karel Motal datum podpiZástupce Objednatele.

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou po^^bnt? popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Pento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují

říslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing.Jan Lichtneger datum podpi

Zhotovitel jméno Ing. Jan Příška datum podpi

[Cislo

  
 
  

 
 

 
 

  
 
  

 
 

 

  
 
  

 
 

 
 

  
 
  

 
 

 
 

  
 
  

 
 

 

  
 
  

 
 

 
 



 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

Sena SO/PS v předchozích ZBV:____________________________________________________________Údaje v Kč bez dph

Cena SO/PS po této ZBV:

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po všech
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 4 438 699,85 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -276 127,23 875 605,72 875 605,72 19,73%

v Kč bez DPH

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jmen

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti
ceně SO/PS dle

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti
ceně SO/PS dle

Smlouvy v %
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -276 127,23 5 038 178,33 599 478,48 13,51%

Projektant (autorský dozor): Ing. Jan Hrachovec

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Supervize:

Jan Matoušek

Karel Motal

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Otto Kalina

xxx

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing. Jaroslava Jurková

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 



         

 

 

 

 

        

 

 

 

 

Příloha č 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Název stavby: III100719 a 11/10145 Bouchalka, úprava křižovatky ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo SO/PS: 100/1 100/1

Název SO/PS: SO 100 Stavební část Skupina Změn: 3

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky rn.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v %

1 2 3 4 6 7 8 9 10 ii 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce 11 200,00 0,00 11 200,00 22 400,00 11 200,00 (00,0%

8 02940
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ DOKUMENTACE - Vyřízení 
Dopravná inženýrského opatření

KPL 1.000 2,000 1,000 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 22 400,00 11 200,00 ioo ocn

5 Komunikace 1 265 327,29 -276 1 27,23 91 540,25 1 080 740,31 -184 586,98 •14.59%

37 572123 INALTRAČNÍ POSTŘIK z EMULZE DO 1.0KG1M2 • Pl-E 0,7 kg/m2 M2 584,200 629,000 44,600 19,07 11 140,69 0,00 854,34 11 995,03 854,34 7,6A

38 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO O.5KG/M2 - PS-E 0,35 kg1m2 M2 2 472,750 2 942,000 469,250 12,32 30 464,28 0,00 5 781,16 36 245,44 5 711.16 18W

39 572224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1.0KG1M2 ■ PS-E 0,7 kg/m2 M2 1 574,650 1 552,000 -22.650 20,33 32 012,63 -460,47 0,00 31 552,16 ■4^0,47 0,00%

40 57475
VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY - nad chronickou dle pol. 

702232
M2 28,000 278,000 250,000 134,40 3 763,20 0,00 33 600,00 37 363,20 33 600,00 892,86%

41 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO H-. 11S TL. 40MM M2 508,000 615,000 107,000 204,14 103 703,12 0,00 21 842,98 125 546,10 21 842,98 21,06%

42 574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 1V, 11S TL. 50MM M2 1 847,000 1 552,000 -295,000 255,12 471 206,64 -75 260,40 0,00 395 946,24 -75 260,40 0,00%

43 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16-. 16S TL. 60MM M2 533,400 575,000 41,600 275,52 146 962,37 0,00 11 461,63 158 424,00 11 461,63 7,80%

44 574F46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+ 16S TL. 50MM M2 1 015,850 143,000 -872,850 229,60 233 239,16 -200 406,36 0,00 32 832,80 -200 406,36 0.00%.

45 574F88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+ 22S TL. 90MM M2 558,800 602,000 43,200 416,67 232 835,20 0,00 18 000,14 250 835,34 18 000,14 7,73%

9 Ostatní konstrukce a práce 210 626,79 0,00 398 509,47 609 136,25 398 509,47 189,20%

54 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KUS 5,000 26,000 21,000 100,80 504,00 0,00 2116,80 2 620,80 2 (16.80 420,00%

55 914112
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEWST 

DIO
KUS 73,000 151,000 78,000 156,80 11 446,40 0,00 12 230,40 23 676,80 12 230,40 106,85%

56 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ KUS 73,000 151,000 78,000 44,80 3 270,40 0,00 3 494,40 6 764,80 3 494,40 106,8PSX

57 914119 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXN1 - NáJEMNé - každá etapa 14 dni KSDEN 1 022,000 5 858,000 4 836,000 K,20 11 446,40 0,00 54 163,20 65 609,60 54 163,20 473,19%

58 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FtDI IE TŘ 2 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ
KUS 30,000 33,000 3,000 2 517,47 75 524,10 0,00 7 552,41 83 076,51 7 552,41 10,00%

60 914142 DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - MONT S PŘESUNEM KUS 2,000 4,000 2,000 212,80 425,60 0,00 425,60 851,20 425,60 K0J1X%.

61 914143 DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 4,000 2,000 67,20 134,40 0,00 134,40 268,80 134,40 100,00%

62 914149 DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - NÁJEMNÉ KSDEN 28,000 152,000 124,000 16,80 470,40 0,00 2 083,20 2 553,60 2 083,20 442,86%

63 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X1500* OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 3,000 17,000 14,000 481,60 1 444,80 0,00 6 742,40 8 187.20 6 742,40 466,67^

64 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY HMX150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONW KUS 3,000 17,000 14,000 67,20 201,60 0,00 940,80 1 142,40 940,80 466.67n

65 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X1S0CM OCEL FÓLIE TŘ 2 ■ NÁJEMNÉ KSDEN 42,000 646,000 604,000 33,60 1 41(,20 0,00 20 294,40 21 705,60 20 294,40 (438,10%

66 914521 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DOD A MONT M2 4,000 36,4O0| 32,400 6 720,00 26 880,00 0,00 217 728,00 244 608,00 217 728,00 810,0%

Stránka 5



 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

Příloha č 4

68 9/5/// VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 149,700 153,100 3,400 125,44 18 778,37 0,00 426,50 19 204,86 426,50 2,27%

69 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 149,700 153,100 3,400 302,40 45 269,28 0,00 1 028,16 46 297,44 1 028,16 2,27%

70 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSPRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 5,000 18,000 13,000 280,00 1 400,00 0,00 3 640,00 5 040,00 3 640,00 260,00%

71 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSPRAŽ SAMOSTATNÉ ■ DEMONTÁŽ KUS 5,000 18,000 13,000 67,20 336,00 0,00 873,60 1 209,60 873,60 260,00%

72 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSPRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 70.000 194,000 124,000 22,40 1 568,00 0,00 2 777,60 4 345,60 2 777,60 177,14%

73 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓUÍ TŘ 2 ■ MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 5,000 11,000 6,000 156,80 784,00 0,00 940,80 1 724,80 940,80 120,0%

74 916323 DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 S FÓLII TŘ 2 ■ DEMONTÁŽ KUS 5,000 11,000 6,000 44,80 224,00 0,00 268,80 492,80 268,80 120,0%

75 916329 DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 S FOl.lI TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 70,000 442,000 372,000 22,40 1 568,00 0,00 8 332,80 9 900,80 8 332,80 531,43%

76 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSPR S FOLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 22,000 94,000 72,000 156,80 3 449,60 0,00 11 289,60 14 739,20 11 289,60 327,2n

77 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSPR S FÓLIÍ PŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 22,000 94,000 72,000 44,80 985,60 0,00 3 225,60 4211,20 3 225,60 327,27%

78 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSPR S FÓLIÍ PŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 308,000 4 058,000 3 750,000 10,08 3 104,64 0,00 37 800,00 40 904,64 37 800,00 1217,53'1

Nové položky jednotlivé ceny převzaty z OPSKP 2020 0,00 0,00 374 356,00 374 356,00 374 356,00 100,00

101 574D66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIF1K ACL 16», 16S Pl 70MM M2 0 840,000 840,000 396,00 0,00 0,00 332 640,00 332 640,00 332 640,00 100,0%

102 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0 1,000 1,000 4 350,00 0,00 0,00 4 350,00 4 350,00 4 350,00 100,(0'’

103 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN 0 62,000 62,000 583,00 0,00 0,00 36 146,00 36 146,00 36 146,00 1010%

104 916153 semaforová přenosná souprava - demontáž KUS 0 1,000 1,000 1 220,00 0,00 0,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 100,00%

Celkem 1 487 154,08 -276 127,23 875 605,72 2 086 632,56 599 478,48

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Objednatele: Karel Motal, vedoucí oblasti Kladno

Datum'

Podpis:

Stránka 6

 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 

 

 

 

 

  

 

 

 
  



 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

PfUtfMČ 6

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMÉN DO SKUPIN

Název a evidentní číslo Stavby: 111/00719 a 111/1H45 Bouchalka, úprava křižovatky

1 Pfiiala smluvní částka bez rezervy a DPH 4 438 699,85

2=1*18*19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 
bez DPH 5 038 178,33

20=2«1.21 Aktuální smluvni částka (cena stavby) 
včetná

6 096 195,78

3«(2/l),100 Procento zmány Přijatá smluvní částky 113,51%

4*<2S00)’100 Sledováni vyhrazených zmán iBkupina 1) 0,00%

5=(2801)*100' Sledováni lámány položek (Skupina 2) 0,00%

40»(19H)*100
■miny zaparná da Č 14. odt Í5|. plam. b|

-6.22%

Nezbytnost Zrniny do mlnlmlsZámána položek (Započítávaní)Vyhraiani inrtna (Domácky) Nepředvídanou

9«432AHria) Sledováni limitu 60 % Skupina 3 25,95%

lO*|3ftAHF100 Sledováni limitu 50 % Skupina 4 0,00%

10M32A>?6A
Suma absolutních hodnot Zmán 
kladných a Zmán záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
1 151 732,95

ti«ro,5 Zákonný UmH W % pro Skuptau 3 a 
Skupinu 4 2 219 349,92

Sledováni limitu 15 % 0.00%

13*37 Sledováni limitu 137 366 000 Kč 0.00

W137 X6 090-37 137 366 000.00

81/00719 a UH10145 Bouchalka. úprava kHiovaiky

HM3O719 a HV10145 BmuCiioio i%ava k/ižovany 7 úprava 
MlaitQvfrbg •Duwntvi narytani OlO dopiMnt DZ

Nizov SO/PS I přadmlt Zrniny
Zrrdtny záporní 

(zadávat to 
znamánkam minus)

Zn%ny kladná Hodnota ZBV

Zmány záporná 
(zadávat ae 
znamánkom 

minus)

Znány kladná
Suma Zmán 

záporných a Zmán 
kladných

Zmány záporná 
(zadávat se 
inamánkom 

mwa)

Zrniny kladna
Suma Zmán 

záporných a ZMn 
kladných

Zmány záporná 
(zadávat ae 
znamánkom 

minus)

ZrMny kladná
Procentní 

vyjádřeni Zmány 
kladná

Suma Zmán 
záporných a Zmán 

kladných

Suma absolutních 
hodnot Zrnin 

kladných a ZrMn 
záporných

Zmány 
záporná 

(zadávat se 
znamánkom

minus)

Zmány 
hladná

Procentní 
vyjádřeni 

Zmány kladná

Sumo Zmán 
záporných a 

Zmán kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Zmán 
kladnýi h a 

Zmán záporných

Zmány de minimis 
(15% nebo

Dmit 137 366 000 
Ke)

limit 15%

19z23*2e*29z33 20>14«37»70*34z'37
US

21>19*20

276 127.23

- 276 127.23

875 605.72 M0 470.40

875605.72

25«23z24 31s(*0/11*100 32*29*30 33A»AB6(29)*30

271 127,23

276 127.23 875905.72

876 805.72 599 471,48

699 470 48

I 151 732,95

1 161 732.95

38M 37/1)* 100Ma)>«M3Sa(34fJ)*100

0.00%

MA>ABSÍ3))*M

Stránko 7



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: III/00719 a III/I0145 Bouchalka, úprava křižovatky

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS): Stavební část

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 100/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo
(počet listů)

07 Změnový soupis prací SO 100 po 
změně 1 6

08 Zápis v SD list č. 39452 1

09 Zápis z kontrolního dne* č. 7 6
10 Zápis v SD list č. 39460 1
11 Vyjádření AD ke změnám 4
12 Vyjádření TDS 2
13 Zápis v SD list č. 39462 a 39463 2
14 Sdělení MMK k přechodné úpravě 
provozu na sil. 111/00719 a 11/10145 1

15 Zápis v SD list č. 39458 1

16 Vyjádřeni MV k aktualizaci 
dopravního značení v rámci stavby 1

17 Oznámení Zhotovitele 2
18 Vyjádření Objednatele k 
nepředvídatelným změnám 1

19 Zaměření skutečního provedení 
stavby 1

20 Fotodokumentace 2

Počet listů celkem 31



Přílohy



 

 
        

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
       

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

Příloha č 7

Změnový soupis prací SO 100 po změně 1 pro ZBV 1
Název stavby. IIM/0719 a 111/10045 Bouchalka. úprava křižovatky ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

100/1Číslo a název SO/PS: SO 100 Stavební část

Číslo a název rozpočt u: SO 100 Stavební část Skupina Změn: 3

Poř. 
č. 

pot
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem v 
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14

0 Vieobecná konstrukce a práce 364 148,19 0,00 11 200,00 375 348,19 11 200.00 3,08%

1 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina z odkopů pro sanaci P 457,2 457.200 0 72,80 33 284,16 0.00 0,00 33 284.16 0.00 0,00%

2 014102L POPLATKY ZA SKLÁDKU • zemina z výkopů P 994.374 994.374 0 72,80 72 390,43 0.00 0,00 72 390.43 0,00 0,00%

3 014201 POPLATKY ZE ZEMNÍKU - ZEMINA M3 20,000 20,000 0 67,20 1 344,00 0.00 0.00 1 344,00 0,00 0.00%

4 014211 POPLATKY ZE ZEMNÍKU - ORNICE M3 255.000 255,000 0 129,92 33 129,60 0.00 0.00 33 129.60 0.00 0,00%

5 02610
ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU 
ZHOTOVITELE - zatéžovaci zkouška KPL 2,000 2,000 0 11 200,00 22 400.00 0.00 0.00 22 400 00 0.00 0,00%

6 02730
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NFBO ZAJIŠŤ OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - vytýčení IS KPL 1.000 1.000 0 22 400,00 22 400,00 0.00 0,00 22 400.00 0.00 0.00%

7 02911
OSTATN POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - vytýčeni 
staveni Itu (cca 500m obvod) HM 5.000 5.000 0 6 720.00 33 600,00 0,00 0,00 33 600,00 0.00 0,00%

8 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE - 
Vyřízení Dopravné inženýrského opatřeni KPL 1,000 2,000 1,000 11 200,00 11 200,00 0.00 11 200,00 22 400,00 11 200,00 100.00%

Úprava rozsahu přechodně u&avy dopraviho znáčem dle 
potadavku správců komunikace vrz doklady 11. 12. 13

9 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1.000 1000 0 67 200.00 67 200,00 0,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00%

10 02944
OSPAP POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ 
V DIGIT FORMĚ KPL 1.000 1.000 0 22 400,00 22 400,00 000 0,00 22 400,00 0.00 0.00%

11 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ. DEMONPÁŽ KPL 1.000 1.000 0 44 800,00 44 800.00 0,00 0.00 44 800.00 0,00 0,00%

1 Zemni práce 1 369 114,72 0,00 0,00 1 369 114,72 0,00 0,00%

12 11334

ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT 
POJIVÉM - vybouráni stmelených vrstev stávající vozovky s 
ponecháním na stavbě pro využiti na dorovnávky dle t lance 
zemních prací

M3 125.000 125.000 0 671.98 83 997.50 0.00 0.00 83 997.50 0,00 0,00%

13 11372
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - vč. 
odvozu a uložení na recyklaci a vč. reprofilace příčného sklonu

M3 573.000 573,000 0 767.97 440 046,81 0.00 0.00 440 046.81 0.00 0.00%

14 12373

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC PŘ. I - odkop 
pro sanaci pláně v případě neúnosného podloží při výměně celé 
konstrukce vozovky
Položka bude čerpána dle skutečnosti po odsouhlasen WI

M3 254.000 254,000 0 469.55 119 265.70 0.00 0.00 119 265.70 0.00 0.00%

15 12383
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC PŘ. 11 -
Výkop zeminy nevhodné do násypu
Vč. odvozu na skládku

M3 410.000 410,000 0 469,30 192 413.00 0,00 0,00 192 413.00 0,00 0,00%

16 12573a
VYKOPÁVKY ZE ZEMNlKÚ A SKLÁDEK PŘ. 1 - nedostatek 
zeminy do násypu středového ostrova, na zemní val a zemina 
vhodná na dosypávku krajnic vč dovozu ze zemníku

M3 784,000 784,000 0 170.00 133 280.00 0.00 0.00 133 280.00 0.00 0.00%

17 12573b
VYKOPÁVKY ZE ZEMNlKÚ A SKLÁDEK PŘ. 1 - omce na 
ohumusováni

M3 255,000 255.000 0 245.01 62 477.55 0,00 0.00 62 477.55 0.00 0.00%

18 12933
ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU OD NÁNOSU PŘES 0.50M3/M - reprofilace 
přikopu dle situace 
vč. odvozu na skládku

M 68,900 68.900 0 191,71 13 208.82 0.00 0.00 13 208.82 0.00 0.00%

Stránka 9



 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

Příloha č. 7

19 13173
HLOUBENÍ JAM ZATAŽ I NEPAŽ TŘ. I • výkop iam pro základ 
dopravních značek vč. odvozu na skládku M3 4,800 4.800 0 1 108,80 5 322.24 0,00 0,00 5 322.24 0.00 0,00%

20 13273
HLOUBENI RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - rýha pro 
vsakovací přikop vč. odvozu na skládku M3 34,280 34,280 0 481.30 16 498.96 0,00 0.00 16 498 06 0-00 0.00%

21 17110
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM - středový 
ostrov v okružní křižovatce a zemni val u větve 3 směr na 
BuStéhrad

M3 764.000 764.00 0 0 58,24 44 495.36 0,00 0.00 44 495.36 0,00 0,00%

22 17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ 
ZHUTNĚNÍ - dle pol. 12383. pol. (2(10, 13273. 12933 a dle pol. 
13173. uloženi na skládku

M3 806.430 806.430 0 21.28 17 160.83 0,00 0,00 17 160.83 0.00 0.00%

23 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 20,000 20,000 0 1 295,84 25 916 80 0,00 0.00 25 916.80 0,00 0.00%

24 17481a
ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - Štěrk do 
vsakovacích rýh. vč nakoupeni materiálu, dovozu a uloženi M3 21.425 21.425 0 1 081.92 23 180,14 0,00 0.00 23 180.14 0.00 0.00%

25 174816
ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - 
Štěrkopísek do vsakovacích rýh. vč. nakoupeni materiálu, dovozu 
a uložení

M3 12,855 12.855 0 996.80 12 813,86 0,00 0,00 12 813.86 0,00 0,00%

26 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I M2 660,400 660.400 0 8,96 5917 18 0,00 0,00 5 917,18 0,00 0,00%

27 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU VTL DO 0.15M M2 1 700.000 1 700.000 0 30.24 51 408.00 0,00 0,00 51 408,00 0,00 0,00%

28 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 1 700,000 1 700,000 0 (6,80 28 560.00 0.00 0.00 28 560,00 0,00 0,00%

29 184A1 vysazování keřů listnatých s bálem víetné výkopu 
JAMKY KUS 657.000 657.000 0 100,80 66 225.60 0.00 0.00 66 225.60 0.00 0,00%

30 18600 ZALÉVÁN VODOU M3 70,710 70,710 0 380.80 26 926,37 0.00 0,00 26 926,37 0,00 0.00%

2 Základy 235 442,82 0,00 0,00 235 442,82 0,00 0,0(%,

31 21450
SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA - sanace pláni v případě 
neúnosného podloží při výměně cele konstrukce vozovky 
Položka bude čerpana dle skutečnosti po odsouhlaseni TDI.

M3 254.000 254.000 0 816,48 207 385.92 0.00 0.00 207 385.92 0.00 0.00%

32 214618 SEPARACNI GEOTEXTILIE - ve vsakovacích příkopech M2 179.970 179.970 0 44.80 8 062.66 0.00 0.00 8 062,66 0.00 0.00%

33 21461b

SEPARACNÍ GEOTEXTILIE - technická geotextilie pro odděleni 
vrstev a zamezeni vzniku puchýřů v místech ubourané části 
konstrukce vozovky z důvodu osazení nových silničních obrubníků 
dleTZ

M2 146,300 146.300 0 44,80 6 554,24 0,00 0.00 6 554,24 0.00 0.00%

34 272313
ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16-120 - patky pro 
dopravní značeni M3 4.800 4.800 0 2 800,00 13 440.00 0,00 0,00 13 440,00 0,00 0.00%

5 Komunikace 1 672 090,59 -276 127,23 91 540,25 1 487 503,61 -184 586,98 -11,04%

35 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI - ŠDa 0132 Ge M3 262,300 262,300 0 854,56 224 (5(09 0,00 0,00 224 151.09 0.00 0.00%
36 56933 ZTEVNtzNÍ KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM M2 342,000 342,000 0 172,48 58 988,16 0,00 0.00 58 988.16 0,00 0.00%

37 572123
INFILTRACNÍ POSTŘIK Z EMULZE DC 1.0KG/M2 - Tl-E 0,7 
kg1m2

M2 584,200 629.000 44.800 19,07 11 140.69 0,00 854,34 11 995.03 854.34 7,67%

ZBV 1

Ptepocet asfaltového souvrství na tnuta# trtswhiasenptn uprav 
ze dne 1 4 2021 ■ -k dokad PR04

629 00

38 572214
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MCDIFIK EMULZE DC 0.5KG1M2 - TS
E 0.35 kg1m2 M2 2 472.750 2 942,000 469.250 12,32 30 464,28 0,00 5 781.16 36 245.44 5 781,16 18,98%

ZBV 1

Pfepočet asfaltového souvrství na zaklade odsouhlasených uprav 
ze dne 12 4 202t - vtz doklad PR04

00

39 572224
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MCDIFIK EMULZE DO t0KG7M2 - PS
E 0.7 ko1m2 M2 1 574.650 1 552,000 -22.650 20.33 32 012.63 -460,47 0,00 31 552.16 -460.47 0,00%

ZBVt

Pfepoie: asfaltového souvrství na zakladč odsouhlasených uprav 
ze dne 12 4 2021 - vn d&kad PR04

Stránka 10



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Příloha č 7

40 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘíŽOVINY - nad 
chraničkou dle pol 702232 M2 28,000 278,000 250,000 134,40 3 763,20 0,00 33 600,00 37 363,20 33 600,00 892,86%

Přepočet asfaltového souvrství na zakladé odsouhlasených úprav 
ze dne 1 4 2021 - viz doklad PR04 2H00

41 574B34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 
11 + , 11STL. 40MM M2 508,000 615,000 107.000 204.14 103 703,12 0,00 21 842.98 125 546,10 21 842,98 21,06%

sev1

P/epočet asfaltového souvrství na zakladě odsouhlasených uprav 
ze dne 12 4,2021 - vtz doklad PR04 515 00

42 574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 
11*. 11STL 50MM M2 1 847.000 1 552,000 -295,000 255,12 471 206,64 -75 260.40 0.00 395 946,24 -75 260,40 -15,97%

Přepočet asfaltového souvrství na zaklade odsouhlasených uprav 
ze dne 112 < 2021 - vtz doklad PR04 153300

43 574D56
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 
16S TL. 60MM M2 533,400 575,000 41,600 275.52 146 962.37 0,00 11 461.63 158 424.00 11 461.63 7,80%

Přepočet asfaltového souvrství na zaklade odsouhlasených uprav 
ze dne 12 4 2021 - vrz doklad PR04 575 00

44 574F46
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 
16*. 16S TL. 50MM M2 1 015,850 143,000 -872,850 229.60 233 239.16 -200 406,36 0,00 32 832,80 -200 406,36 -85,92%

Přepočet asfaltového souvrství na zakadé odsouhlasených upra v 
ze dne 112 M3 00

45 574F88
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 
22*. 22S TL. 90MM M2 558.800 602,000 43,200 416.67 232 835,20 0,00 18 000,14 250 835,34 18 000.14 7,73%

Přepočet asfaltového souvrství na zakladé odsouhlasených uprav 
ze dne 12 4 2021 - va doklad PR09 W2<»

46 581303
CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ VYZTUŽENÝ 
TA.II M3 24.360 24,360 0 4 443.04 108 232.45 0.00 0,00 108 232,45 0,00 0,00%

47 582622
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO 
LOŽE Z MC M2 23,900 23,900 0 644.00 15 391,60 0.00 0,00 15 391,60 0,00 0,00%

7 Přidružená stavební výroba 7 560,00 0,M 0,00 7 560,00 0,00 0,00%

48 702232
KABELOVÁ CHRÁNÍČKA ZEMNÍ DĚLENÁ DN PŘES 100 DO 
200 MM - chránička s DN 160 mm pro možnost budoucího 
osvětleni OK

M 15,000 15,000 0 504,00 7 560.00 0.00 0,00 7 560,00 0.00 0,00%

8 Potrubí 2 122,62 0,00 0,00 2 122,62 0,00 0,00%

49 899524
OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 - 
obetonováni cnrárnčky dle pol. 702232

M3 0,824 0,82 0,000 2576 2 122,62 0,00 0,00 2 122,62 000 100.00%

9 Ostatní konstrukcL a práce 788 220,91 0,00 398 509,47 1 186 730,37 398 509,47 50,56%

50 9113A1
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1. N2 
- oodAvka A MONTÁŽ

M 96,000 96,000 0,000 1 400.00 134 400,00 0,00 0.00 134 400.00 0.00 0.00%

51 911DB3
SVODIDLO BETON. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 VÝŠ 1.0M - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 80,000 80,000 0 616,00 49 280.00 0,00 0,00 49 280,00 0,00 0.00%

52 91228
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO 
PASKU KUS 32.000 32,000 0 280 00 8 960,00 0,00 0,00 8 960,00 0 00 0,00%

53 91238
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA 
SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 6,000 6,000 0 392,00 2 352.00 0,00 0,00 2 352,00 0.00 0.00%

54 91400
DOČASNÉ ZAKRYTI NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH 
DOPRAVNÍCH ZNAČEK KUS 5,000 26.000 21.000 100,80 504.00 0,00 2 116,80 2 620,80 2 116,80 420.00%

ZBV 1

Stránka 11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č 7

Uoravg rozsahu přechodná upravy dopraviho značeni dle 
požadavku správců komunikace vrz doklady r 12. 13

55 914112
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - 
MONTÁŽ S TŘEMÍST - DIO KUS 73,000 151,000 78,000 156.80 11 446,40 0.00 12 230,40 23 676.80 12 230,40 106.85%

ipvj

Úp ava rozsahu přechodné upravy dopraviho značeni dle 
požadavku správců komunikace vrz doklady n. 12 13

56 914113 DOTRAVNi ZNAČKY ZáKLADN| VELIKOSTI OCELOVÉ 
NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ KUS 73.000 151,000 78,000 44,80 3 270,40 0,00 3 494.40 6 764,80 3 494.40 106,85%

Úprava rozsahu přechodné úpravy dopraviho značeni dle 
požadavku správců komunikace vrz doklady 11. 12. 13

57 914119
DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - 
NÁJEMNÉ - každá etapa 14 dni KSDEN 1 022.000 5 858,000 4 836,000 11,20 11 446.40 0,00 54 163.20 65 609,60 54 163,20 473.19%

gy

Úprava rozsahu přechocné upravy dopraviho značeni dle 
požadavku správců komunikace viz doklady 1 ’2 13

58 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE 
TŘ 2 - DODÁVKA A MONPAŽ KUS 30,000 33.000 3,000 2 517,47 75 524,10 0.00 7 552,41 83 078,51 7 552.41 10.00%

úprava DZ dle požadavku MMK a MV viz doklady " 12 M a 16

59 914133
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE 
TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 18,000 18,000 0 156,80 2 822,40 0,00 0,00 2 822,40 0,00 0,00%

60 914142
DOPRAV ZNAČ ZAKL VEL OCEL FOLIE TŘ 3 - MONT S 
PŘESUNEM KUS 2.000 4,000 2.000 212,80 425.60 0,00 425,60 851,20 425,60 100,00%

Úprava rozsahu přechodné upravy dopravno značeni dle 
požadavku správců komunikace viz doklady 11 12 13

61 914143 DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FOLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 4.000 2,000 67,20 134,40 0.00 134.40 268,80 134,40 100,00%

ZBVV1
Úprava rozsahu přechodné upravy dopraviho značeni dle 
požadavku správců komunikace viz doklady 1 12 13

62 914149 DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FOLIE TŘ 3 - NÁJEMNÉ KSDEN 28,000 152,000 124,000 13,80 470.40 0,00 2 083,20 2 553,60 2 083,20 442.86%

ZBV»
úprava rozsahu přechodné upravy dopraviho značeni dle 
požadavku správců komunikace vrz doklady 1 1

63 914432
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FOLIE TŘ 2 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 3,000 17,000 14,000 481,60 1 444.80 0,00 6 742,40 8 187,20 6 742.40 466.67%

Úprava rozsahu přechodné upravy dopavrho značeni dle 
požadavku správců komunikace vz doklady 11. 12. 13

64 914433
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVE FOLIE TR 2 - 
DEMONTÁŽ KUS 3,000 17,000 14,000 67,20 201,60 0,00 940,80 1 142,40 940.80 466,67%

Úprava rozsahu přechodné upravy dopraviho značeni dle 
požadavku správců komunikace viz doklady 11. 12. 13

65 914439 DOPRAV ZNAČKY 1OOX150CM OCEL FOLIE TŘ 2 ■ NÁJEMNÉ KSDEN 42.000 646,000 604,000 33,60 1 411.20 0,00 20 294,40 21 705,60 20 294,40 1438.10%

Úprava rozsahu přechodné upravy dopraviho značeni dle 
požadavku správců komunikace vrz doklady 11. 112 13

66 914521
DOPRAV ZNAČ VELKOTLOŠ OCEL LAMELY FOLIE TŘ 2 - 
DOD A MONT

M2 4,000 36,400 32.400 6 720,00 26 880.00 0.00 217 728.00 244 608,00 217 728.00 810.00%

Množství dle SOD 4 000

Stránka 12



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č, 7

3240

Součte

67 914711 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 4,000 4,000 0 2 217.60 8 870,40 0,00 0,00 8 870,40 0.00 0,00%

68 915111
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - 
DODÁVKA A POKLÁDKA M2 149,700 153J00 3,400 125,44 18 778.37 0,00 426.50 19 204,86 426.50 2,27%

Úprava DZ dle požadavku MMK a MV m doklady ’’ 12. ’a a ’d

69 915211
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - 
DODÁVKA A POKLÁDKA M2 149,700 153,100 3,400 302,40 45 269,28 0,00 1 028.16 46 297,44 1 028,16 2.27%

Úprava DZ dle požadavku MMK a MV viz doklady 11 ’2 14 a ’6

70 916112
DOPRAV SVÉTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 5,000 18.000 13,000 280,00 1 400.00 0,00 3 640.00 5 040.00 3 640.00 260.00%

ZBV 1

Úprava rozsahu přechodné u&avy dopraviho značeni dle 
požadavku správců komunikace viz doklady 11. 12 13

71 916113 DOPRAV SVÉTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 5.000 13.000 13.000 67,20 336.00 0,00 873,60 1 209,60 873,60 260,00%

ZBV1
Úprava rozsahu přechodné upravy dcpraviho značen dle 
požadavku sparvcu komunikace viz doklady ’’ 12 ’3

72 916H9 DOPRAV SVĚT.O VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 70,000 194,000 124.000 22,40 1 568,00 0,00 2 777,60 4 345,60 2 777,60 WW

ZBV’

Úprava rozsahu přechodné upravy dopravtho značen dle 
požadavku správců komunikace viz doklady 11 12 13

73 916322
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 5,000 1(,000 6,000 156,80 784,00 0.00 940,80 1 724,80 940,80 120,00%

ZBV1

Úorava rozsahu pfecnodne upravy dopraviho značeni dle 
požadavku správců komunikace viz doklady 11 ’2 ’3

74 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLII TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 5,000 (1,000 6,000 44.80 224.00 0.00 268.80 492,80 268.80 120,00%

USU-
Úprava rozsahu přechodné upravy do&aviho značeni dle 
požadavku správců komunikace viz doklady 11 12. 13

75 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 70,000 442,000 372,000 22,40 1 568,00 0.00 8 332,80 9 900,80 8 332,80 531,43%

ZBV1

Úprava rozsahu přechodné upravy dopraviho značeni dle 
požadavků správců komunikace viz doklady ’’ ’2. 13

76 9’6362
SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 22.000 94,000 72.000 156.80 3 449.60 0.00 11 289,60 14 739.20 11 289.60 327,27%

SK»
Úprava rozsahu přechodné upravy dopavibo značeni dle 
požadavku správců komunikace viz doklady H 12 1?

77 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 22,000 94,000 72,000 44.80 985,60 0.00 3 225,60 4 211.20 3 225,60 327,27%

au
Úprava rozsahu přechodné upravy dopraviho značem dle 
požadavků správců komunikace vrz doklady ’ ’2 ’3

78 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 308,000 4 058,000 3 750,000 10.08 3 104.64 000 37 800,00 40 904,64 37 800,00 (2(7,53%

Stránka 13



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č 7

ZBV*
Úprava rozsahu přechodná upravy dopraviho značeni dle 
požadavku správců komunikace vz doklady 11, 12, 13

79 1 17224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY z BETONOVÝCH 
OBRUBNíKU šíř 150MM

M 102,000 102,000 0 789.17 80 495.34 0,00 0.00 80 495.34 0.00 0,00%

80 917226R
SILNIČNÍ OBRUBY PRO KRUHOVÉ OBJEZDY Z 
BETONOVÝCH OBRUBNÍKU M 52.300 52.300 0 907,20 47 446.56 0.00 0.00 47 446.56 0,00 0.00%

81 917427 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNíKU ŠÍŘ 
300MM M 94,000 94.000 0 2 288.16 215 087.04 0.00 1.00 215 087,04 0.00 0.00%

82 931312 TĚSNĚNí DILATAC SPAR ASF ZÁLIVKOU PRÚŘ DO 200MM2 M 248.300 248,300 0 39.20 9 733.36 0.00 0.00 9 733,36 0,00 0.00%

83 935212
příkopové žlaby z beton tvárnic šíř do 600mm do 
BETONU TL 100MM

M 21,000 21.000 0 538.72 11 313,12 0,00 0.00 11 313.12 0.00 0.00%

84 93811 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2 1 M7.OM 1 847.000 0 3,70 6 833.90 0,00 0.00 6 833.90 0,00 0.00%

NP Nové položky jednotlivé ceny převzaty z OTSKP 2020 0,00 0,00 374 356,00 374 356.00 374 356,00 100,01%

101 574D66
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16*. 
16S TL. 70MM

M2 0,000 840.WC 840.000 396.00 0,00 0.00 332 640.H 332 640,00 332 640.00 1010,00%

ZBV1
F.epočei asfaltového souvrstv na zaklade odsouhlasených uprav 
ze dne 12 4,2021 • vz doklad PR09 940.00

102 916152
SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 0,000 1.000 1.000 4 350.00 0.00 0.00 4 350.00 4 350.00 4 350 00 100.00%

Úprava rozsahu přechodné upravy dopraviho značeru dle 
požadavku správců komunikace viz doklady 11. 12 13

103 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN 0,H0 62.000 62.000 583,00 0,00 0.00 36 146,00 36 146.00 36 146,00 100,00%

saví
Úprava rozsahu přechodné upravy dopraviho značeni dle 
požadavku správců komunikace viz doklady 11. 12. 13

104 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 0,000 1,000 1,000 1 220,00 0,00 0,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 100,00%

Úprava rozsahu přechodná upravy dopraviho značeni dle 
požadavku správců komunikace viz doklady 11

Celkem 4 438 699.86 -276 127,23 875 605,72 5038 178,33 599 478,48 13,51%

Stránka 14



 

 

 

Denní záznamy stavby:
List č. 39452

Datum

i L Q <-■ t 2c* S -L «. r/c^Z" Z

S'^i.C -.: ' S'_.  ZŽ ' • rí_. < cíy /CílSlA ' j

6 _r tZe. .fii -■- z £>>&? Z l. ďf/ís 2 \Z^

í ý. 24

hX o > _•' <2 f-^ ’

/z/t¥/ VÝ< V : Ě^e

Z á'£

VL
K'/fi... ďc^ ■ fa,1tw , ŠPIC0. pQ & ■ 2se tu

J > ČÁ'~S- j 3 r 2

£. ■

Y, J> rtz
*y

/\. C_ Ptt^r f ' _ Fis/ 7C>U . či ' C' A 2) A.£<V <j

rLQ■ iz / <>>22 c^,__________ _

_______6 t fot-fa /'c.'", 2ůf*j

t^Mer qL■. Q<;c. s 2 C/A/j '-P_ ZT^Z^-r?f

ap lCf<d 2cb/ c 2isp2<°& 2 2j^2>°ap lCf<d 22a c b t <2 2lsp0°°& 2

kt ph /se z^^_j 22

f2 2c^2 2 2rt/<y i2m^jni

i'f'ihi cis-j/b /sea i/2/ťt .

7 y

7ť\M t>1 L^^mík 4 LZsU

t lA,7

 

 

 

 

 

 



  

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

BUNG

111/00719 a H’^101’^15 Bouchalka, úprava křižovatky

Zápis z kontrolního dne stavby

Kontrolní den
číslo 7 konaná dne 26.4.2021
Přítomni' zástupci objednatele zhotovitele a TDS viz přiložená prezenční listina

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) plněni věcného
harmonogramu

Dne 1 11 2020 bylo protokolárně předáno staveniště zhotoviteli - viz
samostatný zápis
Dne 2,1( 2020 na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem
došlo k přerušeni prací vzhledem k zimnímu období
Zahájení prací po zimním období dne 6.4 2021
Z minule:
Zhotovitel zpracuje aktualizaci HMG, vzhledem vyvstalým
skutečnostem se pravděpodobné prodlouží doba prováděni.
Aktuální:
Trvá. Zhotovitel dostal termin do 5.5.2021

b) popis provedených práci Z minulého KDS
Zahájení prací po zimním období dne 6 4. 2021.
Osazeno DIC a zahájeno frézování AB krytu dle 3D modelu z RDS
Z minule 16 4. 2021:
Provedeno frézování AB krytu podle RDS, po odfrézovánl provedeno
kontrolní měřeni AD potvrdil soulad s RDS Po odtěženi podkladních
vrstev provedena kontrolní zatěžovací zkouška na pláni (viz. protokol).
Zjistila nedostatečnou únosnost pláně -19 ,7 Mpa poměr 1,7; Rozhodnuto o
provedení sanace aktivní zóny nakupovaným materiálem ( dle ČSN
736133) dle ZDS
Provedeny zatěžovací zkoušky na parapláni 14,55 Mpa, poměr 1,58,
Dne 16.4 zahájena sanace AZ Započato zakrytím ochranou vrstvou.
Aktuálně 16.4. 2021:
Dokončena sanace AZ a ověřena zatěžovací zkouěkou, která
vyhověla.
Výseč mezi větvi na D7 směr Praha a Stehelčeves:
Zahájena a dokončena pokládka žulových obrubníků ve středovém
prstenci a zahájena pokládka betonových obrub pro vytvoření
mezikruži.
Zahájena pokládka ŠD 0-32 pro konstrukční vrstvy.

c) finanční plněni Za měsíc listopad 2020 odsouhlasena fakturace ve výši 89 600,- Kč bez
DPH

d) fotodokumentace Bude prováděna průběžně stavebním dozorem a zhotovitelem

3. Kontrola kvality
a) zpráva o hodnoceni kvality za Zatím nebyla požadována
uplynulé období
b) odsouhlasené materiály, TePř Zhotovitel byl požádán, aby veškeré kopie protokolů o zkouškách, revizí,
revize, zkoušky a ostatní zaměření zasílal průběžně TDS (Nutno předkládat pro odsouhlaseni prací

k faturaci). Trvá
KZP předán na předešlé koordinační poradě

4. SSta BBZZ

Sldto ipoiatoMU
100 00 Praha 10 - Sance V Ok nah 730075
Jotrmt
Peter Pionér
Mroun Bílek

  

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

AGENDA BOZP:

Z minula'
1 Koordinátor BOZP předá na příští poradě Plán BOZP na staveništi včetně příloh. 1 x výtisk objednateli, 1 
x výtisk zhotoviteli Plán BOZP včetně příloh bude rozeslán v předstihu elektronicky všem stranám. Zhotovitel 
byl poučen o jeho povinnostech např povinnost vyvěšení oznámeni OIP a úřední rozhodnuti na stavbě, 
prokazatelné seznamováni pracovníků s Plánem BOZP, hlášeni nových podzhotovitelů předepsaných 
způsobem min 8 dni předem (viz. formulář v příloze)

2. Na jxoadě byl zdúrazn&no zlic^tot^ihsli

Zhotovitel, který nastupuje na stavbu (platí pro hlavního zhotovitele i pro jeho podzOotovitele), musí
v předepsaném předstihu 8 dni předat koordinátorovi BOZP

z) Pracovní postup na jim prováděné práce, podepsaný odpovědným pracovníkem (např stavbyvedoucím, 
vedoucím st7edir>ka, jednatelem) funlcce . podpis , razMo s |ČEM, datum,

b) registr rizik pro tuto práci (může být i stejný z minule, pokud zahrnuje i tyto práce)

c) potvrzeni o seznámeni všech pracovníků i ičařů (co se objeví na stavbě) s výše uvedenými a)+b), 
datováno bude před zahájením těchto prací. Jako podpisovou listinu můžete upravit tu z Plánu 
BOZP.

3 Pokud se na stavbě vyskytuje vlče zhotovitelů (zaměstnanců vlče zaměstnavatelů nebo OSVČ), jsou 
povinni se navzájem prokazatelně informovat o rizicích vznikajících při jejich činnosti před zahájením prací 
(viz. zákoník práce a zákon 309/2006). O tomto úkonu je třeba mlt písemný záznam a ten poskytnou 
koordinátorovi Stejně tak je nutno provést písemný záznam o předáni staveniště nebo pracoviště dalšímu 
zhotoviteli, který se bude na stavbě pohybovat

4. S plánem BOZP se musí prokazatelně seznámit všichni pracovnici (zaměstnanci nebo OSVČ, kteří se 
budou na staveništi pohybovat). Odpovědni jsou vždy jejich zaměstnavatel a hlavni zhotovitel, který převzal 
staveniště O tomto úkonu je třeba mlt písemný záznam a ten poskytnou koordinátorovi

5. Protokol - formulář ohlášeni nástupu dalšího zhotovitele resp. podnhotovitele na staveniště je přílohou 
tohoto zápisu, (bude též rozeslán spolu s Plánem BOZP).
Trvale

Z minula 30.9
Koordinátor BOZP zaslal zhotoviteli a objednateli Plán BOZP na staveništi včetně příloh digitálně
v otevřeném formátu
Na dnešní poradě Koordinátor BOZP předal zhotoviteli a objednateli Plány BOZP vytištěné

Z minula 7.4. 2021:
Výše uvedené pokyny platí trvale.
Zhotovitel byl upozorněn na povinnost vyznačit ochranná pásma IS, zejména nadzemního vedeni VN Ilí

Z minula 16 4 2021
Koordinátor BOZP provedel kontrolu staveniště dne 13 4 2021, proveden zápis do SD Bez závad 
Razítka do SD: chybí autorizovaný stavbyvedoucí a autorsky dozor.
Zhotovitel předal kopie podpisových listin o seznámeni pracovníků s plánem BOZP.

Aktuálně 16.4. 2021:
a) Koordinátor BOZP prove dl kontrolu staveniště dne 17.4. a 22.4. 2021, proveden zápis do SD. Bez 

závad.
b) Razítka do SD: chybi autorizovaný stavbyvedoucí a autorský dozor. Trvá
c) Dne 26.4. 2021 byly shledány závady v D|0 - š^tně ototanái dpxrzoní zna^a ,£1" rameno na 

Libochovičky. Zhotovitel vysvětlil příčinu (nájezd techniky) a provedl nápravu.
d) Zhotovitel byl upozorněn na podmínku stavebního povoleni: II. Bod 10 - dodrženi ochranného pásma 

pod nadzemním vedením VN 22kV - nedojde k přiblížení na menší vzdálenost než 3m.



 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

Různé
Dne 6.4.2021
zahájeno frézováni AB krytu dle 3D modelu z RDS Po vyfrézováni I části dle RDS byly zastiženy podkladní 
šD vrstvy , které neodpovídaly původní diagnostice vozovky Tzn., že není předpokládaná mocnost živičných 
vrstev. Jedná se o nepředvídatelnou okolnost
Poznámka:
Při kontrolní pochůzce bylo shledáno, že stav vozovky neodpovídá stavu popsaném v Diagnostice vozovky 
z roku 2018 Pfedběžný průzkum objednatele byl proveden v rozsahu obvyklém vzhledem k rozsahu 
rekonstrukce a svou četnosti byl vypovídající skutečnému stavu vozovky Po odfrézovánl asfaltových vrstev 
v rámci navržené okružní křižovatky ale bylo zjištěno, že asfaltové souvrství je v prostoru křižovatky 
proměnné z v některých místech bohužel nedosahuje hodnot předpokládaných v rámci diagnostiky vozovky 
Dne 7 4 2021 byla provedena pochůzka za účasti AD, projektanta RDS, objednatele, správce komunikace, 
zhotovitel a TDS Na záWa^ provedeného odfrózování asfahovéto souvrství zjiSteN nových skutečností 
s ohledem na mocnost souvrství i s ohledem na výšky navazujících ploch, bude zpracována aktualizace 
výškového řešení RDS (výškové přeřešenl nivelety). Vzhledem k zastiženému podkladu po odfrézovánl lze 
očekávat větší rozsah sanovaných ploch, než bylo před zahájením práci předpokládáno
Práce zhotovitele budou pokračovat frézováním AB krytu v místech mimo výškově aktualizované plochy 
Zhotovitel zašle AD geodetické podklady z kontrolního zaměření za účelem úpravy výškového řešeni do 8.4 , 
projektant na základě těchto podkladů zpracuje do pátku 9.4. nové výškové řešeni okružní křižovatky 
Dále viz. ZBV
2. Zaměření a dokladování provedených przcí:
z) Zhotovitelem bude provedeno zaměření plochy sznzce AZ (po provedení odkopu)
b) plochy živice obrusu všude, podkladní ♦ ložná vrstva bude doložena vážními lítsky
c) zemina z odpzd odvezená na skládku bude doložena vážními lístky
3. RDS:
Z minula'
Ing. Jzn Hrachovec (SAGASTA z s.) zpracovává pro zhotovitele RDS
TDI upozornil, že v případě změn je nutno zpracovat i změnový výkaz výměr
Z minula 30.9 2020.
Dle informace zhotovitele se RDS zpracovává Konzultace o rozsahu z požadavcích na RDS již byly ukončeny 
TDS upozornil na končící lhůty uvedené v SoD z vyzval zhotovitele k předloženi konceptu RDS.
Z minula:
Zhotovitel předal Koncept RDS v definitivní podobě včetně změnového výkazu výměr Nz základě 
nepředvídaných požadavků ŘSD vyvstaly tyto ZBV:
a) část svodidel bude ve s vyšší třídou zádržnosti
b) D|O - dálková návěst buto s vyšší požadovanou thdou odrazivosti
c) na zák^ě požadavkú ŘSD bude D|0 o dost rozsáhlejší.
Trvá
4 Z minula:
Zhotovitel provede geodetické zaměřeni stavějícího stavu před zahájením prací z toto předá AD z zhotoviteli 
RDS (zpracování RDS je povinnost dle SoD)
Provedeno
5 Z minula.
Archeologický dohled: TDI zajisti ohlášeni zrch. pracovišti
Provedeno. TDS - BUNG CZ s r o v zastoupeni investora poslalo ohlášeni arch pracovišti
6. Z minula:
TDS připomněl povinnosti při vedení stavebního deníku dle vyhl č 499 Např vždy uvádět do denních 
záznamů pracovní dobu (začátek z konec), počasí, počet z jménz pracovníků, prováděné práce z 



 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

technologie provedené množství prací, prováděné zkoušky a měření (do denních záznamů i na přední 
k tomu určený list)
Trvá
7. Administrativa
Z minula.

Zhotovitel byl upozorněn na povinnost striktně dodržovat podmínky SP a SoD TDS předal zhotoviteli stručný 
přehled hlavních a zásadních povinnosti PŘEHLED POŽADOVANÝCH DOKLADŮ BĚHEM A PC 
SKONČENI PRACl Viz příloha tohoto zápisu
Z minula 16.4. 2021
a) Razítka autorizovaných osob ve SD: chybí autorizovaný stavbyvedoucí a autorský dozor. TRVÁ
b) Bylo upozorněno na nutnost včasného zajištění a předáni dokladů pro kolaudaci včetně 
souhlasného stanoviska Dl PČR ke kolaudaci lil Doklady nutno připravit v předstihu, tzn. před 
přtjímkou i požádáním o svolání kolaudačního řízení (min. 4 týdny) a Dl PČR pozvat na prohlídku 
dokončovaného dila v dostatečném předstihu před kolaudaci (2 týdny).
Aktuálně 16.4. 2021:
Team TDS st rozšířil o ing. Jiřího Zmnka, tel. 724 090 379, mail: jzmtk@stznam.cz
8. ZBV
a) změna zádržnosti svodidel ( viz změnový výkaz výměr)

Betonová svodidla na mostě byla nahrazena ocelovými

b) velkoplošná značka dle aktuálního požadavku ŘSD 
oproti SoD navýšení plochy o 36m2

cl větší rozsah ložných a podkladních vrstev balené z důvodu menší mocnosti původních vrstey
Při kontrolní pochůzce po odfrézovánl AB krytu bylo shledáno, že stav vozovky neodpovídá stavu popsaném 
v Diagnostice vozovky z roku 2018 Došlo k profrezovam na vrstvu ŠD nebo zůstala pouze slabá vrstva 
živice Předběžný průzkum objednatele byl proveden v rozsahu obvyklém vzhledem k rozsahu rekonstrukce a 
svou četnosti byl vypovídající skutečnému stavu vozovky To odfrézovánl asfaltových vrstev v rámci navržené 
okružní křižovatky ale bylo zjištěno, že asfaltové souvrství je v prostoru křižovatky proměnné a v některých 
místech bohužel nedosahuje hodnot předpokládaných v rámci diagnostiky vozovky, (vi Zápis z KDS 7 4. 
2021)
AD zpracovává úpravu výškového řešení Jedná se o nepředvídatelnou okolnost
Doplněni: AD zaslal aktualizované nové vytyčovací souřadnice stavbě. Na KDS č.6 ústně 
konzultováno se zástupcem objednatele a TDS. Stavba musí postupovat dle SoD - viz. níže

d) Úprava DD zde donorričonl ŘSD -pf»n Caudet) místo 1x požžžulaBx zkrácené Z3. Bl^<tlt proviněno.
26.4. 2021 - AktuHné dle informace AD:
23.4.2021 bylo Droartlueo Odborem Dovravy Magistralo mástn Kladna . ,Stunovtti mistni Dpravy in 
pozemních komunikacích sil. 1100719 a lil/10146", ze kterého vyplývá požadavek nv další doplněni 
značek v počtu 2x B 20a s údajem 70, 2x P3 na silnici lil, třídy a 2x Z4b na zvýšený dělící ostrůvek. 
Značka Z3 (vodící tabule) bude ve standartnlm provedení tzn. st 3 šipkami. Tyto nové požadavky nv 
SDZ budou také předmětem ZBV, neboť v rámci předjednáni dokumentacn toto nebylo požadováno v 
není tak zohledněno v soupisu prací.
Z toho vyplývá, žt doporučeni pana CauUra z ŘSD není nutno prověřovat, neboť jt již nahrazeno 
vydaným stanovením.

Zhotovitel zpracuje aktualizaci HMG, vzhledem vyvstalým nepředvídatelným skutečnostem bude výše 
uvedené mít vliv na cenu a dobu provádění TRVÁ
9. Aktuálně k ZBV 26.4. 2021:
a) TDI urguje zhotovitele, aby veškeré ústně oznámené změny zpracovával podle Přílohy č.4 SoD, tj.
dlt „Směrnice upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č.(34/2016 C zadáváni veřejných 
zakázek'. Obsah bnkumtiruet Změn musí být v rozsahu § 18 Směrnice (tj. mimo jiné Zápis o 
projednání ocenění soupisu prvcí; Rozpis ocenění změn položek; Přehled zařazení Změn do skupin 
Mz.JB Smtokt); Doldatfovou část Změny nezbytné pro řMné zdúanbién|, po^
toMatová! a oetiéií Změn). pozn.: rozsah tatamtntact závisí na zatazt! Změn do skupin. 
Poznámky:
b) Zhotovitel změny (a doplňky) vt schváleném paré RDS vyznačí barevně (červeně).
c) RoJeHa! z^acuji zm^mý W a zhotovit! octni dle SoD.
Termín: 5.5. 2021
10. Aktuálně 26.4. 2021:



 

 

 

 

 

 

Nedílnou součástí zápisu z KDS Č.7 Je příloha - zkrácený přehled požadavků vyplývající ze SoD a
stavebního povoleni.

Přílohy
1. Prezenční listina
2. zkrácený přehled požadavků vyplývající ze SoD a stavebního povoleni.

7. Závěr
Datum konáni příští porady středa 5.5. 2021 od 13.00 na stavbč.

Zapsal Jan Matoušek. TDS
BUNG CZ s r o

 

 

 

 

 

 



  

 

Prezenční listina
UI/00719 a 111/10145 Bouchalka, úprava křižovatky

Stavba: 111/00719 a 111/10145 Bouchalka, úprava křižovatky
číslo 7 konaný dne 26.4.2021
Jméno, příjmení, titul Organizace, funkce Telefon, e-mail Podpis

‘ v , | 3 u \ VP -- - \]y_

/1
v ž/ /('Z7//./

f ) J / ■»
/ /A . r *

4/ Áte- c

/jt.'I • . * li

/-/ *4 ‘ t * r / *». *♦

J < , —
R r- m.

'jhk lvihx\j . V • t Ir x

—

  

 



 

 

 

 

  

  
 

 

 

 
 

 
 

Denní záznamy stavby List c S9460 Datum

yL - y^rj^sz^nc — í —  í
úíťS? t/4-á?>lf '

pLX'š (J Ul.píj. J4 c2^U^LJL.
'T / '
í2yí_ÍL_íŠ5zLc .,__ i -XJj*, , j ‘j

yL - _ _ ^Ás/ž Z2*Z & %/c^xc^

4 á > J ^Ic^/ ddsZjtf.'<&7-

’ H * t 1
—^_L< vj ' <2J±l *cÁ

_________________________ __________ < <.»t< < ■<• ci /c S' 1 < fz

He. ', Zyí'4.2' 11

£vc. r /

- < _ -žnA—Nuw-vr i>7í
VN./ 1*1 d. 5jk L

A kM<k. „Kill* JLC1
Jřhuj J

2:^í-±l _ ftl/fild é X-
H^íec^ &&<<&■

.p&awíJtfct,. I zZe^Za<t f L(ZI / / ^<í' l Óí ‘T ‘‘ ^

/^L^uíi^jrzL Jlí-CtC r _ /* f°:<cí _ - L t^<i1 _ CZ
._UZ2y ^4t« - . 4 fp 4aC< t"

U Lf< icr «fcx£g. _

PCU- ,&< _ll^z Z.'.^___

l2.ú.. 2/

, [tg^kivi mUj fp č'- /i-Q^ita Z 224 <v'1

1A , _w /z/A .Vu| Ml
fJlttAin

' • ' • .-k •
c, ji Oj i A<z»u’M

..
č 1 (• .  — i i (i‘iz: ' Z<í C ' _ _ ty <' č < kl-‘ < < O , 1 <
c&r *< A ••’*.-.£ •- •< /f^ " r *)

(_ _ ř’uí£ h ^'^r ťn, ,jj*' I')1 «»< • .•■ _ <■ _ .

S tt < &_ 'Sť /fez,/1 f ™ \

/ . >Zr ~
í Z< i <- *jj t _ y '" _<< *« y1. ‘- _ <* * v

 

 

 

 

  

  
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

  
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

  
 

 

 

 
 

 
 



 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

PROJÍ KCČNI. INŽLNYRSKA
A KONZl J| IACNÍ SPOLtCN( OS ISAGASTA
ri.v-l t ,k rw. • m? nof-|,.,|l; 4 1.......... 1. rd

VYJÁDŘENÍ AD KE ZMĚNÁM BĚHEM STAVBY ČÍSLO I

Projekt
Čís|o projekou

Vyhotovil

Naše značka

„III/00719 a 111/10145 Bouchalka. úprava křižovatky“

120-100

Ing. Jan Hrachovec, e-mail:  MT:

120100 - SAG-ZBV-001

Toto vyjádření je vydáno na základě zjištěných změn během prováděni stavebních
práci a mezi projektovými předpoklady z projektu pro provedeni stavby.

Změny během výstavby byly zjištěny tyto:

1. Návěst před Okružní křižovatkou lS9b

Návěst před okružní křižovatkou byla upravena na základě aktualizace dopravního
označení dálniční sítě dle požadavků ŘSD a MV, dále byl uplatněn požadavek na
vyšší třídu odrazivosti.

Finanční dopad do polož.ky 914521 - navýšeni 32 m2

2. Změna třídy zádržnosti u ocelových svodidel před mostním objektem

Mezi odevzdanou dokumentací a realizací stavby byla provedena úprava TP 114 -
Svodidla na pozemních komunikacích - konsolidované znění, s platnosti od 1.7.2020.
Na základě tohoto platného TP 114 je míra nebezpečí před mostem (sjetí vozidel
z násypu výšky nad 3 m) v kategorii vysoká a požaduje minimální úroveň zadržení na
silnicích v úrovni Hl. Jedná se tedy o nahrazení 2*28 m svodidel z úrovně zadržení
N2 na úroveň Hl

Finanční dopad do položky 9113A1 - beze změny

3. Úprava asfaltového souvrství vozovky po provedeném o^rtaáv^

Při kontrolní pochůzce po provedeném odfrézování bylo shledáno, že stav vozovky
neodpovídá stavu popsaném v Diagnostice vozovky z roku 2018. Předběžný průzkum
objednatele byl proveden v rozsahu obvyklém vzhledem k rozsahu rekonstrukce a
svou četností byl vypovídající skutečnému stavu vozovky. Po odfrézování asfaltových
vrstev v rámci navržené okružní křižovatky ale bylo zjištěno, že asfaltové souvrství je
v prostoru křižovatky proměnné a v některých místech bohužel nedosahuje hodnot
předpokládaných v rámci diagnostiky vozovky. Proto bylo přistoupeno k úpravě
asfaltového souvrství tak, aby konstrukce odpovídala návrhovým předpokladům
uvedeným v dokumentaci.

www.5aga6ta.cz

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



    

    

 
 

 
 

    

 

    

    

    

PROJ! KČNI INŽf NYRSKA
A KONZUl I AČNI SPOl PČNOSISAGASTA
I* . <! J 1 *■ 1 M' r.l W i

PŘEPOČET ASFALTOVÉHO SOUVRSTVÍ NA ZÁKLADĚ 
ODSOUHLASENÝCH ÚPRAV ZE DNE 12.4.2021

Úprava konstrukčního složení

Asfaltová vrstva 
m'

Rozpočet 
m2

Aktuálně v projektu 
m2

Rozdíl proti rozpočtu 
m'

ACO 11 - 40 mm 508 615 107
ACO 11 - 50 mm 1847 1552 -295
ACL 16 - 50 mm 1016 143 -873
ACL 16 - 60 mm 533 575 42
ACL 16 - 70 mm 0 840 840
ACP 22 - 90 mm 559 602 43

Výměra spojovacího a infiltračního postřiku

Typ postřiku 
m'

Rozpočet 
m'

Aktuálně v projektu 
m'

Rozdíl proti rozpočtu 
m'

Infilt rační postřik do l,0Kg/m' 584 629 45
Spojovací postřik do l,0Kg/m? 1575 . 1552 -23
Spojovací postřik do O,5Kg/m' 2473 2942 469

Výměra vozovkové výztužné vrstvy | geomřížoviny

Geomříž 
m'

Rozpočet 
m'

Aktuálně v projektu 
m'

Rozdíl proti rozpočtu 
m'

Výztužná vrstva 28 278 250

www sagasta.cz



 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

SAGASTA PROJI KCNI . INŽENÝRSKÁ
A KONZULI AGNI SHOL ECNOSI

IV iTlM* 4 - .»■ nil

LE E - L H

• UA. .VO*ft* V tfe'KTd MM

kO^TRimcE WW H* 3K * \tM sf umxmmCkv tn - U an
ATMCM IETN IHO MlM WKm AL 1 MS PVfl tt/KD-t* 1MUU SO *»+' Csn EX i rw- 1
VF3TCMCI Kil»f C« HP* C »•«/> *• tSX ? HM
MWRh* BET> PC FOIItXM *TTi AC- 'tS *v$ »/S-*K HUM 1D-C rt- tso D> IWC-'
shcjmuj U chB ■rr D rOur’T Cm n um
► <O-iTTMp(C ZtTCM- W nr ' IC nr

KUBSBLUCE /ZrChXT M AL : 12 - -- vr.i

pOVHMCC WCStf* cue* rm ' X nr

KTMrw UETTD pq <** •*( wr-r ACO MS 4VB0-H 1M0U •0 rr OSH OX B JlC-'
sm how*» <« &* C IB|'r" ÍW n im
IL'-J" JCi Hr? H' HUJN WCM MA UH MB iwm-ti ISUM OHt rw» CSM D- ihc-i
«po Cf i rwrip CAT. PT4 o mpp* ftw 7 cm
i<TAJW* fCK* pmo K>1UM .Mm DC- 'tS Pvt SMsm: vvv *---< rn Csn EX *>'m-
y<UKMJ itsLK -CL.JKS a10-'*1* Les. U -tIM

• !—! TSAi V «>M

pm Kfov.TH.m WHMft m 
ASFALTO.*
$OOCl 
aMw*
IFLJPNCI 
AWrO<A _ _
mvmcu sc-.rwi
MEMixmT
SOBUBr

RET*' P« OMSM* vP*Tv»
HmT-4
MCTUn rn kuILkM mJ 
ra-5T*B
fDs P* PCOfUUN f|

MX 11$ ©va cs/fi-i* iwu mb rw* ess d mu*
iu b*« C Mt/r” *-N rj UN
Ml US **■ n^i'-Jr-ri I^HU •j M-i CSN EX -JIM-'
CK IM« 0 >Msxi-‘« Cm >t «H
kP s?» ««■ 3/Í&-K HVU • m CSM Eh
CSC ■4 C M «'-'' '« »J im
$A O'J? GE ?00 trn ■m tJ • in-'. Cm ts jm
• az? ftp rn-LL rr Cm -H - m-- Ci pn l/H

P«»MC Pm

'V>Wi acm ■ .Alf V MnjbTM nflKMO kiM

KOHSUKCE VOOWKr NA VtTVlJH SMÍR SEHEUMK A Ď
BN* lire MvSMt mm KO US ''« CttH - IrtM
rp!*»________
i v3«cv awn

tK j ,r<
JU |«<1 Si D> H'M-’
C Mle/M*___ mLj 11
rr ** rv*

• •rlWl ACM » w<?fcSM JirTkrBOtK H>.A«

www.BH^i^Bta cz



 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

SAGASTA

Tato úprava má dopad do všech položek asfaltových vrstev, spojovacích postřiků i
výztužné vozovkové vrstvy dle výše uvedené tabulky.

4. Úprava rozsahu přechodné úpravy dopravního značeni

Při schvalování přechodné úpravy dopravního značeni bylo nutno provést úpravu
s ohledem na koordinaci opatření v širších vazbách, úprav vedení linek osobní
dopravy a následné projednání s příslušným orgánem policie. Z těchto důvodů a i
z důvodů podmínek ze strany ŘSD, bylo nutné zpracovat nové DIO.

Finanční dopad je do všech položek spojených s DIO.

5. Navýšeni počtu dopravního značeni na základě „Stanovení mistni úpravy“ a
vyjádřeni k aktualizaci dopravního značeni od Ministerstva vnitra

Dne 23.4.2021 bylo provedeno Odborem dopravy Magistrátu města Kladna
„Stanovení místní úpravy na pozemních komunikacích sil. HI/00719 a 111110145“, ze
kterého vyplývá požadavek na další doplnění z.naček v počtu 2x B 20a s údajem 70, 2x
P3 na silnici lil. třídy a 2x Z4b na zvýšený dělící ostrůvek. Značka Z3 (vodící tabule)
bude ve standarlním provedení, tzn. se 3 šipkami.
Dne 7.5.2021 bylo vydáno Ministerstvem vnitra „Vyjádření k aktualizaci dopravního
značení v rámci stavby 111/00719 a 111110145 Bouchalka, úprava křižovatky“, ze
kterého vyplývá požadavek na doplněni 2 ks vodorovného dopravního značení č. V9a
a zároveň bylo odsouhlaseno odstranění 3 ks svislého dopravního značeni dle
emailového komunikace před podáním žádosti.

Finanční dopad do položky 914131 - navýšení o 3 ks
Finanční dopad do položky 915111 navýšení o 3,4 m'
Finanční dopad do položky 915211 - navýšení o 3,4 m2.

V Praze dne 20.5.2021 Ing. Jan Hrachovec

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

  

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

  

UIXIG

Dle rozdělovniku
BUNG CZ ».r.o.
V Olšinách 2300(75
100 00 Praha 10 • Strašnice

13.5.2021

Stavba: 111/00719 a 111/10145 Bouchalka, úprava křižovatky

Věc: vyjádřeni TDS k ZBV č.0

1. ) Návěsti - velkoplošné značky dle aktuálního požadavku ŘSD oproti SoD.
Na základě aktualizace dopravního značení dálniční sítě dle požadavku ŘSD a MV došlo k
navýšení plochy značek (4 ks) celkem o 32m2 a též požadována vyšší třída odrazivosti. Jedná se o
nepředvídatelnou okolnost. Podrobnosti viz. vyjádření AD ze dne 4.5. 2021.

2. ) Změna třídy zádržnostl u svodidel
Původní betonová svodidla na mostě musí být dle ZDS nahrazena ocelovými.
Ale dle aktuálně platných předpisů musí být ještě s vyšší třídou zádržnosti než navržená v ZDS.
Zdůvodnění: Mezi dobou zpracování ZDS a realizací došlo ke změně předepsaných požadavků.
Jedná se o nepředvídatelnou okolnost. Podrobnosti viz. vyjádření AD ze dne 4.5. 2021. Jedná se o
základní bezpečností prvek.

3. ) Úprava skladby asfaltového souvrství po provedení odfrézování
Při kontrolní pochůzce po odfrézování AB krytu bylo shledáno, že stav vozovky neodpovídá stavu
popsaném v Diagnostice vozovky z roku 2018. Došlo k profrézování na vrstvu §D nebo zůstala
pouze slabá vrstva živice. Předběžný průzkum objednatele byl proveden v rozsahu obvyklém vzhle
dem k rozsahu rekonstrukce a svou četností byl vypovídající skutečnému stavu vozovky. Po odfré
zování asfaltových vrstev v rámci navržené okružní křižovatky ale bylo zjištěno, že asfaltové sou
vrství je v prostoru křižovatky proměnné a v některých místech bohužel nedosahuje hodnot před
pokládaných v rámci diagnostiky vozovky, (viz. Zápis z KDS 7.4. 2021). AD zpracoval úpravu výško
vého řešení. Jedná se o nepředvídatelnou okolnost.
Podrobnosti viz. vyjádření AD ze dne 4.5. 2021.

4. ) Úprava rozsahu přechodné úpravy dopravního značení
Na základě požadavků dotčených orgánů a organizací při projednávání DIO bylo nutno

Sídlo apoMnM
100 11 Prah! 11 - Stnabnca V OSnáCh 23X075
MfnalM
Peter Prrlner
Mrou e> Ba7a>

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

  

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

  

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 

 

 
 

 

 

 
  

UNG
Přepracovat a rozšířit původní řešení (změna typizace a navýšení požadavků). Jedná st o nepřed
alburtlnou okolnost. Podrobnosti viz. vyjádření AD zn dnt 4.5. 2021.

5i) Navýšení počtu dopravního značení na základě „Stanovení místní úpravy"
23.4. 20'1 _yk^ pronvatne Odborem ddnraay Maaistrátit měěta 1ladrli „Stanoveni místní úúravy
na pozemních komunikacích sil. 111/00719 a III/1O145", zn kterého vyplývá požadavek na další dopl
nění značek v počtu 2x B 20a s údajem 70, 2x T3 na silnici III. tríty a 2x Z4b na zvýšený dělící os
trůvek. Značka Z3 1aobíeí tabule) budn ve standardním provedení, tzn. sn 3 šipkami. Jsou to nové
požadavky oa SDZ, neboť v rámci předjednání dokumentace toto nebylo požadováno a ntní tak
zohltbiéio v soupisu prací Jedná sn o itpřebvíduttliou okolnost.

6. ) Závěr
TDS doporučil kompletní návrh ZBV č.l zhotovitele přijmout za podmínek: dodržení SoD včetně
příloh (zejména CT, zachování záruční doby, fakturace dle skutečně provedeného a odsouhlase
ného množství).

TDS považuje navrhované změny za bezpodmínečně nutné z těchto důvodů:
1. uvtdtií do provozu (vydání kolaudačního rozhodnutí).
2. k zachování bezpečnosti provozu,
3. zachování kvality komunikace s přtbpnklubtm dalšího možného nárůstu zvláště

kamionové dopravy.

Rozbělnanlk:
1. POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA a.s.
2. KSÚS Středočeského kraje, p.o.

Sídlo ipclttooitl:
100 00 Praha 10 - StaUot V Olrdch 730075
JiKlrsMa
Petw Pttr
Mrntlu Ba>*k

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 

 

 
 

 

 

 
  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 

 

 
 

 

 

 
  



 

 

 

 

   

39462

/Mrv 7- C/'Q. L' cA7 <■'

____rzff^L »/z 4-<>/£v
híilío.e'.?- fk-U-^t ( ?r/7. ’/ -(7> C>7í _

řNF S hťltf-ki kbs < ? l'/g Wn<MWj y
X

Denní záznamy stavby: List Č.

(P1 c * ■X

Datum

T&f !bS&0 ti°C'

n z, f

<1 w

IrtSCl i.'sr/ *(<->'(

flascť/ew' n^/cc' • c<ť

Lak^/

C# L/iP'S <

". Z&d&Lqc f' c* Pv' q /Té? z/‘ 32c í _
Lfc£< a«e &/ó</

LLp&yy TP IPl - SsrP.ctá .. p-LLs'p''£S [ 6 _

i—cpcP - T&usčác&L&re $ypp?S£ =_____

ptf. —T_ &Y ,.-y- H-'&■.'■ '< - 7 íPíc^Z.

PQcpy pf&íz

Zbc/ťZ^jL í Zíl 7^/c/p *( £ Ju

// /_/ —\ s/)). b 7 // .,/''/ J f-r /.. f7? .. O £ / ..

L'/ »' C-^L I ě? f-f ~t________V i7 O Z J < Z 7 <7 -< Ct J Q *Éf

bí' <- z/ Pi'( «.ťi/cí6 ^ C^PÁlAPj^

-— TP-PPlpL hís/tvé'

~ 2Z M&ha ^Op! 2 £ P

____ & (Á^Ppg/ ( ppfáz ~ť-'i-cť%-/ ý /.r

- /zWz / é2 p&c&C'c?/_____ ____//wAz 4-1 / ^2 p&c&cc?/,

_ ._ CÍp—c—í í2 ŠOčr'iP'-Q/tP '

 

 

 

 

   



 

 

Denní záznamy stavby:
us c. 39463

Datum.

rr t c7-_ 2B_ i

tou TV

T PPtrt-bL btfimw Jh£__ L

L ftnewsii

711, Z . f

<; Z/

* P' •
uZ-

2/fa T&C K 7/P<^ Z>krrouT-wr^ z ?? $ *>tf
^JX.c/*l4^V 1*4-3 kJs5 Zjfru

L. í4*<,('t<^ ^/2A24?«^^^//rozVíťÁ,'£KjSl
1- • i r

z i^Aif ysp>/; . ^"C 2______ ' ’ _

ícTTťC 1/c /^_ 1 ‘ 2_ /P
w/c<

Put*'rffaf pc»?n £// 4rt:eípc^A mc

S p/r< bt*lť C.lJ!— Zr . Zt/čce' C

" ' ' '""' /l&/et7Íf C 2l/3c>

2AV<A'tsA
f~(tu ŤIX /(^i. ^ <./>. y x v> <\ó y. S c itu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

Slalulámi
město Kladno

Magistrát města Kladna
Odbor dopravy a služeb

H 0! JW! 14 » 5?

ADRESA PRACOVIŠTĚ:
Magistrát města Kladna
Odbor dopravy d služeb
Plk. Stříbrného 11
272 -2 KLADNU

ADRESA:

ADSUM spot s r.o.
Havlíčkova 923
273 -1 Unhošť

DURIJt OVlí I ADRESA:
Magistrát města Kladna
náměstí St.n osly Pavla
272 -2 KLIDNO

C. jednací:
ODaS/880/21

Vyřizuje -
jeroslav Fridrich
Císlo pověření: T-2/2006-ODdS

Kladno.
28 . dubna 2021

Sdělení
k přechodné úpravě provozu při realizaci stavby:

„111/00719 a 1II/10145 Bouihelka, úprava křižovatky"
Magistrát města Kladna, Udbor dopravy d služeb, jako příslušný orgán státní správy ve věcech provozu
ne pozemních komunikacích, s rozsahem působnosti vymezené zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu ne
pozemních komunikacích, v předmětné záležitosti sděluje následující.

Návrh přechodné úpravy provozu, který byl součástí projektu, byl pouze schématický a z hlediska
stanovených podmínek resortním předpisem MD - TP 66 „Zásady pro označování pracovních míst ne
pozemních komunikacích", v neodpovídajícím a nedostatečném rozsahu.

Projednání d stanovení přechodné úpravy provozu je úkonem souvisejícím s realizací stavby, a je vázán
s dalšími podmínkami - projednání s příslušným orgánem policie, opatření v širších vazbách, vedení
linek osobní dopravy

Z důvodu uvedené nekompletnosti zpracovaného návrhu tak bylo nezbytné návrh dopracovat, resp.
přepracovat, a to jak resortním předpisem, tak příslušnými orgány požadovaném rozsahu, a
odpovídajícím etapám výstavby nebo vedení objížděk, v rámci projednání žádosti o uzavírku silničním
správním úřadem.

Z těchto důvodů, i z důvodu podmínek ze strany ŘSD, bylo nutné zpracovat nové d úplné DIO, v následně
příslušnými správními orgány schváleném rozsahu.

Stanovení včetně jeho zákonem stanoveného zveřejnění, je úkon Obce s rozšířenou působností d tento
správní orgán tak zodpovídá ze správnost d úplnost zveřejněného návrhu (viz. např. § 78 zák. č.
361/2000 Sb.).

„otisk razítka"

laroslav Fridrich
odborný referent

Kontaktní spojení:

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 



 

 

 

Denní záznamy stavby: List č. 39458
Datum-

^aoí,', .

7 1(*>Pis>r. ÍC° . ..

P^ Ý( c 'w f C /: (Scp< n a , C p/cd / Pá ťtP<9 Pj

P^^C^c/2p^Jcc; -£p>Cs /( 7^<? C

'tlOítKYf' pč)ji</ / ££)._

bíoC J?GC]ť Cep 'dPpíppL' C

Tid>/c\,Yi a J/(/ťPi C /4:S>f 2c. tu

pQUvn 2i f. !/. eíccpc) (PímPP'

^(e^ol ■■ -Cp 7-T^ A-Z tsecyWů'/ C>< p

... //q p&lf(/C>

—

P P&ídrJcfO fa
i/

<&&>.■ //<Z //sv /í.™

Pc^rcxyífprí: Pn/šuCiy C qP> 1/

fí/o&ftdc-i(' pcw P ' PúP^ f QQo&teP<P(P

f ' 2 Pj / f / J f ' "<?
Pc^ C\ 12Jtpp ’<■ <- C, /(žy

cZZ^d Co2 H*cc>

i/ (’'/epťa i/Qpv<P Jór>£ct
^Tc^,'/- .<?/) <5-é3 y /J7/ AyíáT"

&Z .(&< 4/oí.  ̂ /-P/4 <&>/< tZ:^ /</<! c\

i^fa?Pdl/c) zh (j/ooi-Zc/ &<>' dt> tfatfal

vPlí^pPp^P p2 • k tioy/s*^'

dptvfay OPmP/ p) ^t/de dčpPt ' is rPwct

2$ís ' '

TAÝtí n>( Mtn'll 'il '■ ■^ 'i ?<&<

_’7lX d^'P/ ^d'j!u. rp'* PfáJcS pffP ? Pfo •

(í2

'J U " ............. (J ’ ’ f

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

• • •
• • • • •
••••••
••••••

MINISTERSTVO VNITRA
CESKÉ REPUBLIKY

MVCRX05NXS0C
prvotní identifikátor

odbor bezpečnostní politiky
odděleni obecní policie, zbraní a dopravního inženýrství
Nad Štolou 3
170 34 Praha 7

O. j. MV- 75603-2/OBP-2021
Praha 7. květne 2021
Přílohy: 1/1

PUDIS a. s.
Podbabská 1014/20
160 00 PRAHA 6

Vyjádření k aktualizaci dopravního značení v rámci stavby 11000719 a 11/1014—
Bouchalka, úprava křižovatky

K č. j. 1-0585-00/MiTuh/21/001 ze dne 13. 4. 2021

K Vaší žádosti o vyjádření k aktualizaci dopravního značení v rámci stavby
„II/00719 a III/10145 Bouchalka, úprava křižovatky“ sdělujeme následující.

Před okružní křižovatkou jt třeba vyznačit 2 šipky č. V 9a dle výkresu
opakovuiýeh řnšení ŘSD CR „R WO" (v|z RW0), Ikom^nace hste 1 a 5 (tzn. vyznal
2 šipky znázorňující okružní křižovatku, první šipku ve vzdálenosti 5 — 10 m od čáry
č. V 2b, další v odstupu 10 m za první šipkou). Tímto způsobem nahradit výkres MÚK
Bouchalka stanovený v rámci akcn „DZ proti vjetí do protisměru ne dálnici" (viz 
příloha).

S [orov^eMm dopravm značky č. |S 9b souNas^e. Je-H to možné (nejsou-N
dosud vybudovány základy pro tuto značku), doporučujeme tuto značku posunout
o cca 20 — 30 m ve směru jízdy a tím zlepšit výhled řidiče ne tuto značku.

Po úpravě dle výše uvedených připomínek doporučujeme návrh konzultovat t-
mailnm (kontakt viz nížn) a následně zaslat Ministerstvu dopravy kn stanovení místní
úpravy provozu nn pozemních komunikacích. Ministerstvu vnitre již nnní nutné
žádost zasílat, Ministerstvo dopravy si jtho písemné vyjádření podln § 77 odst. 2
písm. a) a § 124 odst. 2 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o silničním provozu,
následně vyžádá.

Mgr. Milena Bačkovská
vedoucí oddělení

Vyřizuje Ing. Mikuláš Burnš

f^k
Ceni
liiaf
Vyd
Mw OC

1

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 



 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.S.
IČO: 279 00 096
DIČ: CZ279OOO96
sídlem Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 772 01 Kladno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. violka 11881

člen skupiny ČNES

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001

Vyřizuje Telefon E-mail Datum
Jindřich Šíma 3.6.2021

Věc: Oznámeni zhotovitele o nepředvídatelných změnách na akci: „III/ÍM719 a 111/10145 Bouchalka,

úprava křižovatky"

Válení,

dovolujeme si Vám zaslat oznámeni o nepředvídatelných změnách, které vznikly v průběhu provádění
díla 111/00719 a 111/10145 Bouchalka, úprava křižovatky (dále jen Dílo).

Úprava asfaltového souvrství vozovky po provedeném odfrézování

Při kontrolní pochůzce po provedeném odfrézovánl bylo shledáno, že stav vozovky neodpovídá stavu
popsaném v diagnostice vozovky z roku 2018. Předběžný průzkum objednatele byl proveden
v obvyklém rozsahu vzhledem k rozsahu rekonstrukce a svou četností byl vypovídající skutečnému
stavu vozovky. Po odfrézování asfaltových vrstev v rámci okružní křižovatky, bylo zjištěno, že asfaltové
souvrství je v prostoru křižovatky proměnné a v některých místech bohužel nedosahuje
předpokládaných hodnot (viz PR01 - vyjádřeni AD a PR02 - vyjádřeníTDS). Vzhledem k výše uvedeným
skutečnostem bylo nutné přistoupit k úpravě asfaltového souvrství.

Návěst před okružní křižovatkou

Dle požadavků ŘD ČR a MV bylo nutné provést aktualizaci dopravního značení návěstí před okružní

křižovatkou, kde je nezbytné uplatnit požadavek na větší plochu a vyšší třídu odrazivosti ( viz PR01 -
vyjádření AD a PR02 - vyjádření TDS).

Úprava rozsahu přechodného dopravního značení

Při schvalování přechodné úpravy dopravního značení, bylo nutné provést úpravu s ohledem na
koordinaci opatření v širších vazbách, úprav vedení linek osobní dopravy a následné projednání
s příslušným orgánem Policie ČR. Z těchto důvodů a i z důvodů podmínek ze strany ŘSD ČR, bylo nutné

zpracovat nové DIO ( viz PR01 - vyjádření AD a PR02 - vyjádřeni TDS ■

identifikátor datové schránky, bqafri4
bankovní spojení: 

společnost je držitelem aer oblátu ISO 9001, ISO 14001, OHSAS 18001

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 



 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.S.
IČO: 279 00 096
DIČ: CZ27900096
sídlem Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 Kladno
tapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pr aze, oddíl B, violka 11881

člen skupiny Č N E S

Navýšení počtu dopravní ho značeni

Dne 23.4.2021 bylo provedeno Odborem dopravy Magistrátu města Kladna „Stanovení místní úpravy
na pozemních komunikacích sil. 111/00719 a 111/10145. (viz příloha PR03 - „Sdělení k přechodné úpravě
provozu"), ze kterého vyplynula nezbytnost na doplnění dopravních značek. Dne 7.5.2021 bylo vydáno
Ministerstvem vnitra „Vyjádření k aktualizaci dopravního značení v rámci stavby 111/00719 a 111/10145

Příloha:

PR01 - Vyjádření AD ke ZBV č. 1

PR02 - Vyjádření TDS k ZBV č. 1

PR03 - Sdělení k přechodné úpravě provozu

PR04 - Zápis z KD ze dne 26.4.2021

S přátelským pozdravem

IČO: 279 00 096
Ing. Jan Tříška, předseda představenstva

identifikátor datové scbiánky bqal14
bankovní spojeni

společnost je držitelem ceitífíkátú ISO 9001, ISO 14001, OliSAS 18001

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

  

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 



 

 

 

 

 
 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

  
 

 

 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

ISO 21 PRAHA 5, Zborovská II

Pozemní komunikace Bohemia a.s.
Milady Horákové 2764, Kročehlavy

272 01 - Kladno

• '<í.v dopis značkv/ze dne
3.6.2021

ťvřizujedelefon Prahu
Motal /  3.6^.20^21

Věc:: 111/00719 a 111/10145 Bouchalka, úprava křižovatky - vyjádření
k nepředvídatelným změnám

Dlt oznámení zhotovitele stavby zn dnt 3.6.2021, akce „11/00719 a 111/10145 Bouchalka, úprava

křižovatky" sn jedná o následující změny stavby :
- úprava asfaltového souvrství vozovky po provedení odfrézování
- návěst přtd kruhovou křižovatkou
- úprava rozsahu přechodného dopravního značení
- navýšení počtu dopravního značení

Krajská správa a údržba síIíIc Středočeského krajt jako správce a zároveň zástupce Středočeského
krajt jako vlastníka nemovitostí, tj. dotčených nilnie 1I/00719 a 111/1014- a jako zadavatel výše
zmíněné stavby tímto vydává pokyn k realizaci dlt zhotovitelem navrženého řešení n zároveň žádá
zhotovitele o zpracování ZBV k těmto změnách stavby a to v souladu sn zákonem o zadávání VŘ a
příslušnou směrnicí KSÚS SK

Přílohy: Oznámení zhotovitele ze dne 3.6.2021

Karel Motal
vedoucí TCÚoblast Kladno

IC iltHUMMI

lllC CZ00O6MHU

 

 

 

 

 
 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

  
 

 

 

 



 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

I- +

-ŽIVICE 2204,2 m2

ČNES dopravní stavby, a.s.
V Milady Horákova 2764

|k| 272 01 Kladno
■ í* 

zak číslo

700516/21
ČISIO OVĚŘENI

307/2021
DATUM OVĚŘENÍ

7. 6 2021

Mlsio STAVBY BUŠTÉHRAD
NAZEVAkCE 111/00719 a llHl0145 BUUCHALKA.

ÚPRAVA KŘIŽOVATKY

přLloha

3
KOPIE

0

ZAMĚŘENI SKUTEČNÉHO PROVEDENI STAVBY
MĚŘÍTKO

1:500
YYMM0ML lAOMCTWV irt'M

MICHAL RENDIA mg MICHAL BRADAČ S-JTSK

l ^fíM

Bpv

'OHMAT
6A4

«jmj »iArfiDtt«Kv au aui*t*««4 Itav r«v*n« cm >« Jn»i

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 



Zastižené vozovkové vrstvy po odfrézování a doplnění gtomříže


	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\ZPŘ\UKONČENO 2020 III-00719 a III-10145 Bouchalka, úprava křižovatky\Dodatky\Dodatek č. 1..pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\ZPŘ\UKONČENO 2020 III-00719 a III-10145 Bouchalka, úprava křižovatky\Dodatky\ZBV Bouchalka.pdf

		2021-07-19T09:01:22+0200
	Ing. Jan Tříška




